

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
A/C Departamento de Licitações

ORÇAMENTO

Conforme solicitação, seguem nossos preços.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO - Nº2 - COR AZUL	6	UNIDADE	R\$ 8,90	R\$ 53,40
2	BLOCO ADESIVO POST-IT CUBO - 47,6 MM X 47,6 MM - PCT 400 FOLHAS - COLORIDO	12	PACOTE	R\$ 30,00	R\$ 360,00
3	CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - CORES VARIADAS - PCT COM 10 UNIDADES	45	PACOTE	R\$ 74,20	R\$ 3.339,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR AZUL	12	CAIXA	R\$ 52,90	R\$ 634,80
5	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR VERMELHA	3	CAIXA	R\$ 52,90	R\$ 158,70
6	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA - CX COM 12 UNIDADES	4	CAIXA	R\$ 28,50	R\$ 114,00
7	CLIPS 2/0 C/ 100	20	CAIXA	R\$ 5,90	R\$ 118,00
8	CLIPS 4/0 C/ 100	12	CAIXA	R\$ 5,95	R\$ 71,40
9	CLIPS 6/0 C/ 50	12	CAIXA	R\$ 6,00	R\$ 72,00
10	CLIPS 8/0 C/ 25	10	CAIXA	R\$ 6,45	R\$ 64,50
11	COLA LÍQUIDA BRANCA - 90G	24	UNIDADE	R\$ 5,09	R\$ 122,16
12	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	24	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 115,20
13	ENVELOPE GRANDE - SACO A4 - CX COM 100 UNIDADES	3	CAIXA	R\$ 57,20	R\$ 171,60
14	ESTILETE MÉDIO 18MM - CABO EM POLIPROPILENO	24	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 115,20
15	LÂMINAS PARA ESTILETE 18 MM - PCT COM 10 PEÇAS	4	CAIXA	R\$ 10,80	R\$ 43,20
16	EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO GALVANIZADO - TAM.14,5 CM	12	UNIDADE	R\$ 4,12	R\$ 49,44
17	FITA ADESIVA - TRANSPARENTE - 45MM X 50M	24	ROLO	R\$ 4,90	R\$ 117,60
18	GRAMPEADOR MÉDIO - EM METAL - CAP. DE ATÉ 20 FOLHAS	5	UNIDADE	R\$ 29,90	R\$ 149,50
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - GALVANIZADO - CX 5000 UN	24	CAIXA	R\$ 25,80	R\$ 619,20
20	LÁPIS Nº02, CX C/144	5	CAIXA	R\$ 78,00	R\$ 390,00
21	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	10	UNIDADE	R\$ 33,25	R\$ 332,50
22	PAPEL A4 - MED.210X297MM - 75GR - CX. COM 10 RESMAS	12	CAIXA	R\$ 329,90	R\$ 3.958,80

23	PASTA COM ELÁSTICO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA A4	48	UNIDADE	R\$ 3,89	R\$ 186,72
24	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (POLIONDA) - TIPO OFICIO - COM LOMBO 40MM	48	UNIDADE	R\$ 11,45	R\$ 549,60
25	PASTA AZ LOMBO LARGO	48	UNIDADE	R\$ 24,99	R\$ 1.199,52
26	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	60	UNIDADE	R\$ 23,99	R\$ 1.439,40
27	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL E RESINA PLÁSTICA - CAP. ATÉ 25 FOLHAS	6	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 240,00
28	APONTADOR PLÁSTICO REDONDO SIMPLES	24	UNIDADE	R\$ 1,15	R\$ 27,60
29	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO - C/50 GRAMPOS	12	PCT	R\$ 24,99	R\$ 299,88
30	REFIL DE TINTA EPSON T664320 CYAN	6	UNIDADE	R\$ 71,40	R\$ 428,40
31	REFIL DE TINTA EPSON T664320 MAGENTA	6	UNIDADE	R\$ 71,40	R\$ 428,40
32	REFIL DE TINTA EPSON T664420 AMARELO	6	UNIDADE	R\$ 71,40	R\$ 428,40
33	REFIL DE TINTA EPSON T664220 PRETO	6	UNIDADE	R\$ 71,40	R\$ 428,40
34	TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA KYOCERA M2040DN	6	UNIDADE	R\$ 84,99	R\$ 509,94
				TOTAL	R\$ 17.336,46

Entrega imediata

Validade: 60 dias

Bragança-PA, 14 de março de 2023

MARIA JANEIDE DA SILVA 38051230272

CNPJ: 17.611.684/0001-60

MARIA JANEIDE DA SILVA 38051230272 - CNPJ: CNPJ.17.611.684/0001-60
End. Rodovia Bragança Ajuruteua - Zona Rural - Bragança PA – CEP: 68600-000
Tel: (91) 9109-6134